Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5177

О результатах Международного конкурса для педагогов "Инновационная методическая разработка урока с
использованием технологической карты или применения ИКТ"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для педагогов "Инновационная методическая разработка урока с использованием технологической карты
или применения ИКТ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Стешенко Наталья
Юрьевна

Сценарий музыкально -
поэтического вечера «Волшебница
Зима»

1 место РР - 0 №99105

2 Чернова Галина
Николаевна

Сценарий спортивного мероприятия
"Морские ученья" 1 место РР - 0 №99476

3 Арап Эльвира
Садыковна

Смешанные дроби произвольного
знака 1 место РР - 0 №99868

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко